adm.bruksela.nato@msz.gov.pl, tel. +32 2 707 1110.
La demande doit contenir le nom et le nom de famille ainsi que le type et le numéro de la carte d'identité de la personne déclarant son intention de voir le sujet de l'offre.

Prix de départ :
Le prix de départ est de 3 200,00 EURO (trois mille deux cent 00/1000 EUR). Tous les frais, taxes et frais liés à l'achat du sujet de l'appel d'offres sont supportés par l'acheteur. En participant à l'appel d'offres, l'acheteur accepte et s'engage à payer toutes les taxes et frais exigés par les autorités belges, polonaises ou de tout autre pays dans lequel le véhicule sera importé après la vente.